
Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания 
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Надежда» 

ПРИКАЗ 

«11» января 2021 г. № 7/1-ОД 

Боготол 

Об утверждении Положения о комиссии по контролю качества социального 
обслуживания населения КГБУ СО «КЦСОН «Надежда» 

В целях реализации Федерального Закона № 442- ФЗ от 28.12.2013 г. 
«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», а 
также в целях повышения качества предоставляемых социальных услуг, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Руководство по качеству КГБУ СО «КЦСОН «Надежда» 
согласно приложению №1. 

2.Утвердить Положение о комиссии по контролю качества социального 
обслуживания населения КГБУ СО «КЦСОН «Надежда» согласно 
приложению №2. 

3.Утвердить состав комиссии по контролю качества согласно 
приложению № 3. 

4.Утвердить план контроля качества предоставления социальных услуг 
согласно приложению № 4. 

5.Считать утратившим силу приказы №4/1 -ОД от 09.01.2019 г. 
6.Руководителям структурных подразделений ознакомить работников с 

Положением о комиссии в срок до 01 марта 2021 года. 
7.Программисту Борейко А.А. разместить Положение о комиссии на 

официальном сайте учреждения. 
8.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
9.Приказ вступает в силу со дня подписания. 

В.М. Сакова 


